
Inicio: 01/12/2021
Fin: 31/12/2021
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35
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Iniciados
Determinados

En trámite

Fecha Periodo del reporte Nombre y Área del Responsable de la Información

31/12/21 Fiscalía Especializada de Asuntos Internos

Averiguaciones previas 
Iniciadas
Reingresos
Determinadas

Carpetas de Investigación 
Iniciadas
Reingresos
Reasignaciones (+)
Reasignaciones ( - )
Determinadas

158

Judicializadas
Investigación terminada 
Soluciones Alternas
Procedimiento abreviado
Acumulación
Incompetencia

Expedientes de investigación

En trámite

Consultas de NEAP 
Recibidas

33
DGDCSPI

FECCI

UNAI

Autorizadas
Devueltas
En estudio
Opiniones técnico-juridicas Carpetas de Investigación
Opiniones técnico-juridicas Quejas

Irregularidades detectadas 

En trámite

Visitas ordinarias y especiales
Visitas ordinarias

3En curso

Concluidas

Visitas especiales

48En curso

Concluidas

Recomendaciones y/o instrucciones

Visitas practicadas durante el año

Informe de Actividades



6

8
32

479

7

229
6
16

0
6
0
0

8

39
87

9

2,479
98

241
0
3
0
1

48

10

1

34

2

3

Vistas de evaluación técnica jurídica, inspección ó supervisión
Penales
Administrativas 
En proceso de elaboración

VISITEL

251
Orientación e información
Quejas
Denuncias

Diligencias

Expedientes de investigación iniciados

6
Carpetas de investigación iniciadas
Carpetas de investigación judicializadas
Evaluaciones Técnico-Jurídicas practicadas

Capacitación
Cursos impartidos
Servidores públicos capacitados

Otras actividades
Control de gestión (Documentos ingresados)
Comparecencias

Gestiones extra Procesales en los Órganos Jurisdiccionales
Consultas atendidas
Atención a Comités / Subcomités
Reuniones
Atención a solicitudes de acceso a la información

Personas en contra de las que se ejercitó acción penal

Autos de formal prisión

Acciones destacadas
Órdenes de aprehensión libradas

Órdenes de aprehensión cumplimentadas


