

ALÍA ESPECIALIZAD ASUNTOS INTERNO	A S	Informe de A	ctividades
Fecha	Periodo del reporte	Nombre y Área del Responsable de l	a Informació
31/12/21	Inicio: 01/12/2021 Fin: 31/12/2021	Fiscalía Especializada de Asunto	s Internos
Averigu	aciones previas		
Iniciada			0
Reingres			0
Determi			44
En trámi			33
	as de Investigación		83
Iniciada Reingres			16
	aciones (+)		38
	aciones (-)		38
Determi			<u> </u>
1	Judicializadas	20	
	Investigación terminada	154	İ
	Soluciones Alternas	0	158
	Procedimiento abreviado	0	ļ
	Acumulación Incompetencia	1 3	
En trámi			1,520
			! 1,520
Recibide	as de NEAP		<u> </u>
ROCIDIO	DGDCSPI	33	
	FECCI	0	33
	UNAI	0	
Autoriza	das		43
Devuelt	as		2
En estuc			5
Opinion	es técnico-juridicas Carpet	tas de Investigación	35
Opinion	es técnico-juridicas Quejas	3	0
	entes de investigación		
Iniciado	S		0
<u>Iniciado</u> Determi	s nados		0
Iniciado Determi En trámi	s nados te		
Iniciado Determi En trámi Visitas c	s nados te ordinarias y especiales		0
Iniciado Determi En trámi Visitas c	nados te ordinarias y especiales rdinarias		0 2
Iniciado Determi En trámi Visitas c	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso	0	0
Iniciado Determi En trámi Visitas o Visitas o	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso Concluidas	0 3	0 2
Iniciado Determi En trámi Visitas o Visitas o	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso		0 2
Iniciado Determi En trámi Visitas o Visitas o	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso Concluidas		0 2
Iniciado Determi En trámi Visitas o Visitas o	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso Concluidas speciales	3	3
Iniciado Determi En trámi Visitas o Visitas o	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso Concluidas speciales En curso Concluidas	13 35	3
Iniciado Determi En trámi Visitas o Visitas e	nados te prdinarias y especiales rdinarias En curso Concluidas speciales En curso	13 35	3 48

6 Vistas de evaluación técnica jurídica, inspección ó supervisión			
Penc		8	
	inistrativas	32	
En pr	oceso de elaboración	479	
7 VISIT	EL		
	Orientación e información 229 Quejas 6 Denuncias 16	251	
	Expedientes de investigación iniciados 0 Carpetas de investigación iniciadas 6 Carpetas de investigación judicializadas 0 Evaluaciones Técnico-Jurídicas practicadas 0	6	
Cap	acitación		
	os impartidos dores públicos capacitados	39 87	
9 Otra	s actividades		
	rol de gestión (Documentos ingresados)	2,479	
	parecencias	98	
	encias	241	
	ones extra Procesales en los Órganos Jurisdiccionales ultas atendidas	3	
	ción a Comités / Subcomités	0	
	iones		
	ción a solicitudes de acceso a la información	48	
	ones destacadas		
	enes de aprehensión libradas	1	
	onas en contra de las que se ejercitó acción penal	34	
	nes de aprehensión cumplimentadas	2	
Olde			